P3 Vidutinis incidentas – 40 (keturiasdešimt eurų, 00 ct) Eur už kiekvienas 
uždelstas 8 (aštuonias) valandas. 

7.13. Vykdytojui pažeidus Priede Nr. 9 nurodytus sprendimo laikus, Užsakovas skaičiuoja 
Vykdytojui toliau nurodyto dydžio delspinigius:  

7.13.1. P1 Kritinis incidentas – 1500 (vienas tūkstantis ir penki šimtai eurų, 00 ct) Eur 
už kiekvieną uždelstą valandą; 

7.13.2. P2 Aukštas incidentas – 1000 (vienas tūkstantis eurų, 00 ct) Eur už kiekvieną 
uždelstą valandą; 

7.13.3. P3 Vidutinis incidentas – 250 (du šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) Eur už 
kiekvieną uždelstą darbo valandą.

[...]

jei vėlavimo laikotarpis yra iki 14 (keturiolikos) kalendorinių dienų – 1000 (vienas 
tūkstantis eurų, 00 ct) Eur už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną; 

7.14.2. jei vėlavimo laikotarpis yra tarp 15 (penkiolikos) kalendorinių dienų ir 1 (vieno) 
mėnesio – 1500 (vienas tūkstantis ir penki šimtai eurų, 00 ct) Eur už kiekvieną 
uždelstą kalendorinę dieną; 

7.14.3. jei vėlavimo laikotarpis viršija 1 (vieną) mėnesį – 2000 (du tūkstančiai eurų, 00 
ct) Eur už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną. 

7.15. Jeigu Vykdytojas nevykdo ar netinkamai vykdo Paslaugų nutraukimo valdymo plane